И.О. Генерального директора ГБОУ «Балтийский берег»

	Астанчуку В.А.

	________________________________

	(ф.и.о.)

	                                                       от

	    (Ф.И.О родителя (законного представителя)

	                                (телефон)

	(Адрес электронной почты)

                                                   Заявление
Прошу предоставить заверенную копию обратного талона к путевке для предоставления по месту требования

на моего ребенка _________________________________________________________________

                                                                                                                                         (ч.м.г. рождения)

отдыхавшего ДООЛ : «_________________________________»

на _______  смене с «____»   ___________2019  года по   «____» __________________   2019 года
с коллективом  : «____________________________________________»

 «        »                         20__г.
	подпись

	расшифровка подписи

1